
RÁMCOVÁ DOHODA č. 195610116

Níže uvedeného dne. měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika -
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka odboru nabývání movitého
majetku Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP

Telefonické a e-mailové spojení:
telefon:
e-mail: onmm@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující”)

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

2. ACTIVA spol. s r.o.
Se sídlem:
Zapsaný:

Veselská 686, 199 00 Praha 9 - Letňany
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 16077
Ing. Martinem Leitgebem, jednatelem
48111198

(dále jen „prodávající”)

Zastoupená:
IČO:
DIČ:

uzavřely dle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen „ZZVZ") a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platn
jen ,,OZ“) za účelem centrálního zabezpečení polygrafické a administrativní činnosti
celků MO tuto rámcovou dohodu.
Tato rámcová dohodaje uzavřena s jedním (1) dodavatelem na základě výsledku ote

2019.08.12 07:41



Pro účely plnění práv a povinností z této dohody jsou ve věcech týkajících se objednávání zboží tj.
zasílání jednotlivých dílčích objednávek, přebírání zboží, fakturace a ve věcech týkajících se
uplatňování práv z vadného plnění a ze záruky za jakost oprávněny za kupujícího jednat jednotlivé
Vojenské útvary a Vojenská zařízení, uvedené v příloze č. 2 této dohody „Místa plnění - prvotní
příjemci zboží11. Kde se dále v dohodě hovoří o kupujícím, je tím myšlen též konkrétní Vojenský
útvar nebo Vojenské zařízení (dále jen „VÚ nebo VZ“), V příloze č. 2 jsou uvedeny konkrétní
osoby, které jsou za jednotlivé VÚ nebo VZ pověřeni ve vymezených věcech jednat.

Tato rámcová dohoda vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících
se dodávek. Samotné plnění bude probíhat na základě písemných výzev (dále též „objednávek11)
kupujícího k poskytnutí plnění a písemného potvrzení těchto objednávek prodávajícím.

I.
Předmět rámcové dohody

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou průběžně
odevzdávat (dodávat) kupujícímu na základě kupujícím vystavených písemných objednávek
kancelářský papír (dále jen „zboží11) v rozsahu specifikovaném kupujícím ve vystavených
dílčích objednávkách a převádět na kupujícího vlastnické právo ke zboží, resp. umožnit
nabytí vlastnického práva kupujícím.

2. Rozsah a specifikace zboží, které je kupující oprávněn objednávat a prodávající dodávat,
jsou stanoveny v příloze č. I této rámcové dohody „Specifikace a ceny zboží - Kancelářský
papír11 (dále jen „příloha č. 1“). Ve výjimečném případě, nebude-li možné některé ze zboží
požadované dílčí objednávkou dodat z objektivních důvodů - např. dočasného výpadku
na trhu nebo ukončení výroby, je prodávající povinen navrhnout kupujícímu adekvátní
náhradu včetně ceny stanovené v souladu s čl. II. této rámcové dohody. Adekvátní náhradou
se rozumí konkrétní zboží plně nahrazující původní zboží při dodržení stejné nebo lepší
kvality a vlastností, prodávající tyto skutečnosti doloží technickým listem (tam, kde je dle
přílohy č. 1 vyžadován).

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, v neporušeném obalu, včetně dokladů
potřebných kjeho užívání v českém jazyce a musí splňovat minimálně požadavky uvedené
v příloze č. 1 dohody. Vznikne-li v důsledku použití zboží k účelu vyplývajícímu z této
rámcové dohody škoda na majetku kupujícího (typicky na tiskových zařízeních, pro které je
zboží určeno), odpovídá prodávající za takovou škodu v celém rozsahu.

4. Prodávající se zavazuje zboží dodávat v balení s řádnou ochranou proti povětrnostním
vlivům a tak, aby byl z balení zřejmý název (označení) papíru a výrobce papíru.

5. Kupující se zavazuje zboží, na které vystavil dílčí objednávku na základě této rámcové
dohody, dodávané v souladu s podmínkami stanovenými touto rámcovou dohodou,
přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

II.
Kupní cena

1. Účastníci rámcové dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze ě. 1 této
rámcové dohody.

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží,
s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové
úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve sjednaných
cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa

2



plnění (např. náklady na balné, na dopravu, na pojistné za pojištění zboží během dopravy,
atd.).

3. V případě adekvátní náhrady nesmí cena takové náhrady převyšovat cenu konkrétního
zboží, které nahrazuje, tj. cena adekvátní náhrady nesmí nikdy překročit cenu původního
(nahrazovaného zboží). Současně se nesmí jednat o cenu vyšší, než za kterou takové zboží
(adekvátní náhradu) prodávající nabízí běžným zákazníkům. Pro účely kontroly ceny
adekvátní náhrady je povinen prodávající na vyžádání poskytnout příjemci aktuální ceník
pro běžné zákazníky.

III.
Místo a čas plnění

1. Místa plnění včetně osob, které kupující v jednotlivých místech plnění pověřil k objednávání
a převzetí zboží (dále jen „příjemce11), jsou uvedeny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí
této rámcové dohody.

2. V průběhu plnění rámcové dohody může dojít ke vzniku nových nebo ke zrušení některých
stávajících VÚ nebo VZ a tím i ke změně míst plnění, případně ke změnám v osobách
příjemců, či v adresách VÚ nebo VZ (např. v důsledku změny sídla VÚ nebo VZ). Tyto
informace budou prodávajícímu sdělovány formou písemného oznámení.

3. Prodávající se zavazuje kupujícímu (tj. příslušným VÚ a VZ) dodávat zboží dle kupujícím
vystavených objednávek ode dne účinnosti dohody po dobu 24 měsíců
nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 8 045 000,00 Kč včetně DPH. Vyčerpáním
finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již
nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši
pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování
vyčerpání finančního limitu stanoveného touto smlouvou je v kompetenci pouze kupujícího.
O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude kupující prodávajícího informovat
písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je finanční limit vyčerpán.
Kupující není povinen vyčerpat finanční limit stanovený v tomto odstavci a čerpání
kupujícího tak nemůže být žádným způsobem sankcionováno.

4. Objednávky kupujícího budou prodávajícímu doručovány průběžně vdaném kalendářním
roce dle vzoru uvedeného v příloze č. 3 této rámcové dohody v hodnotě nad 2.000,- Kč
s DPH (s výjimkou případné poslední, či posledních objednávek před vyčerpáním
stanoveného limitu), přičemž poslední objednávky v daném roce budou kupujícím uplatněny
nejpozději do 15. října daného roku. Písemné objednávky budou kupujícím naskenovány a
odesílány elektronicky na e-mailovou adresu prodávajícího:
nebo také datovou zprávou do datové schránky prodávajícího: Objednávka, která
nebude učiněna dle stanoveného vzoru nebo nebude odeslaná v tomto odstavci stanovenou
formou, nebude účinná a tedy pro prodávajícího závazná. Kupující si vyhrazuje právo
provádět v průběhu účinnosti rámcové dohody úpravy vzoru objednávky uvedeného
v příloze č. 3, přičemž o případných úpravách bude kupující písemně informovat
prodávajícího. Doručením informace kupujícímu nahrazuje upravený vzor objednávky vzor
původní (předchozí).

5. Přijetí objednávky se zavazuje prodávající kupujícímu písemně potvrdit do 3 pracovních
dnů od doručení objednávky. Písemným potvrzením se rozumí též potvrzení e-mailem
podepsaným zaručeným elektronickým podpisem, případně potvrzení v listinné podobě
podepsané prodávajícím, naskenované a přiložené k e-mailu nebo datové zprávě jako
elektronická příloha. Prodávající se zavazuje písemným potvrzením objednávky (výzvy k
plnění) dodat veškeré zboží v objednávce konkretizované podle druhu a množství do místa

3



plnění dle objednávky (tj. dodat zboží dle objednávky jedinou kompletní dodávkou).
Kupující tedy nepřipouští postupné/dílčí plnění.

6. V případě, že u prodávajícího nastanou objektivní důvody (viz čl. I. odst. 2 dohody), kdy
bude nucen dodávat adekvátní náhradu (resp. náhrady), je sjednán následující postup:

a/ Pokud již byla objednávka doručena prodávajícímu, musí na nutnost adekvátní
náhrady upozornit příjemce, který objednávky vystavil, tj. v souladu s čl. I. odst. 2 této
dohody navrhnout dodání adekvátní náhrady, odůvodnit nutnost adekvátní náhrady
objektivními důvody (např. zboží se již nevyrábí a nedistribuuje nebo došlo k dočasnému
výpadku na trhu) a doložit technický list (tam, kde je dle přílohy č. 1 vyžadován), a to ve
lhůtě dle předchozího odstavce věty první pro potvrzení objednávky. V případě
dodržení tohoto postupu ve stanovené lhůtě, není kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu
za prodlení s potvrzením objednávky. V případě, že oprávněná osoba schválí adekvátní
náhradu, bude kupujícím (tj. konkrétním příjemcem) vystavena nová objednávka, kterou je
prodávající povinen potvrdit způsobem a ve lhůtě dle předchozího odstavce.

b/ Pokud v dané chvíli prodávající nevyřizuje žádnou objednávku, kterou by bylo
vyžadované zboží, u kterého nastala nutnost využití adekvátní náhrady, obrátí se
prodávající na osobu oprávněnou schvalovat náhrady a v souladu s čl. I. odst. 2 této
dohody navrhne dodání adekvátní náhrady, odůvodní nutnost adekvátní náhrady
objektivními důvody (např. zboží se již nevyrábí a nedistribuuje nebo že došlo k dočasnému
dlouhodobějšímu výpadku na trhu) a doloží technický list (tam, kde je dle přílohy č. 1
vyžadován). Osoba oprávněná schvalovat náhrady následně informuje o případném
schválení adekvátní náhrady příjemce.

Za všechny příjemce jsou v obou případech uvedených výše (viz písm. a/ a b/)

kteří jsou rovněž oprávněni si před schválením adekvátní
náhrady vyžádat od prodávajícího doložení skutečností uvedených v odůvodnění
nutnosti využití adekvátní náhrady (např. potvrzením výrobce o výpadku).

V případě, že využití adekvátní náhrady nebude dočasné (např. se bude jednat o
ukončení výroby původně dodávaného zboží), mohou smluvní strany uzavřít dodatek
k této rámcové dohodě, kterým budou aktualizovat přílohu ě. 1.

7. Objednané zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu do místa plnění po akceptaci
objednávky do 10 pracovních dnů, přičemž

a/ u dílčích písemných objednávek, jejichž hodnota je 50 000 Kč bez DPH a nižší,
plyne lhůta 10 pracovních dnů od akceptace objednávky a

b/ u dílčích písemných objednávek, jejichž hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH,
plyne lhůta 10 pracovních dnů od uveřejnění takové objednávky v Registru smluv.

O uveřejnění v Registru smluv bude prodávající písemně informován objednatelem,
současně však platí, že je povinností prodávajícího sledovat uveřejnění objednávky
v Registru smluv a případné neinformování prodávajícího ze strany kupujícího o
uveřejnění objednávky v Registru smluv nemá vliv na běh lhůty k dodání zboží dle
objednávky.

8. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od
08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí
dohodě s příjemcem. Dále je prodávající povinen telefonicky vyrozumět příjemce
o připravenosti dodat zboží nejméně 3 pracovní dny předem a seznámit se s dopravními
omezeními v místě plnění.

4



9. Prodávající určí kontaktní osoby odpovědné za plnění předmětu rámcové dohody (resp.
jednotlivých objednávek), které budou v součinnosti skupujícím řešit problematiku
objednávání, fakturace apod. Tyto osoby musí komunikovat slovem i písmem v českém
jazyce.

telefon, e-mail):

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Kupující je oprávněn zboží průběžně objednávat a prodávající je povinen objednané zboží
dodávat (odevzdávat) ve lhůťě dle čl. III. odst. 7 rámcové dohody.

2. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle čl. 1. rámcové dohody je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho
pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 1 rámcové dohody.

3. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této
rámcové dohody prodávajícím a jeho převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží
trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní
strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 7 rámcové dohody tím není dotčena.
Je-li vadná pouze část zboží, je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je
oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou
chybějící či jinak vadnou část zboží.

4. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán dodací list, či přejímací
protokol (3 výtisky: originál a 2 kopie) s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je
dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle článku III. odst. 7
rámcové dohody. V dodacím listu (přejímacím protokolu) prodávající uvede označení zboží
(tj. výrobce zboží a název zboží), množství zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede
též své čitelné jméno a podpis. Prodávající obdrží 2 výtisky dodacího listu (přejímacího
protokolu), z nichž jeden (originál) přiloží jako přílohu k daňovému dokladu - faktuře.
Jeden výtisk dodacího listu (přejímacího protokolu) obdrží příjemce.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání veškerého zboží na základě každé dílčí
objednávky.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 pracovních dnů doručit
kupujícímu originál daňového dokladu (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou
smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané
hodnoty").

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat
též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad",
b) číslo rámcové dohody dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo dodání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
ť) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,

5



g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího.
h) ODBĚRATELE:

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1
160 01 Praha 6

i) KONEČNÉHO PŘÍJEMCE:
tím je vždy VÚ nebo VZ, který vystavil objednávku, s tím, že VÚ nebo VZ musí
být na faktuře vždy identifikován tak, jak je stanoveno v příloze č. 2 dohody.

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též originál dodacího listu (přejímacího
protokolu) potvrzeného příjemcem.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupující - konečného
příjemce (tj. na adresu konkrétního VÚ nebo VZ, který vystavil objednávku, dle přílohy č. 2
dohody).

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn takovou fakturu do data její splatnosti
vrátit prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou,
bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 5 tohoto
článku dohody ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet
prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty, bude kupující při zasílání úplaty
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VL
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, podmínky této rámcové dohody a pokyny kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem provedení
přejímky zboží dle ěl. IV. rámcové dohody.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ
provedením přejímky zboží dle čl. IV. rámcové dohody.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež
odpovídají předmětu a účelu této dohody, a to po dobu 12 měsíců ode dne provedení
přejímky zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží
stanovena záruční doba delší. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemohl kupující
zboží užívat pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

2. Kupující (tj. příslušný VÚ nebo VZ) je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné
vady zboží (dále jen „reklamace" resp. „oznámení o reklamaci") bez zbytečného odkladu
poté, co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit své písemné vyjádření
k reklamaci do 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během tohoto termínu nebude

6



kupujícímu (tj. příslušnému VÚ nebo VZ) doručeno písemné vyjádření prodávajícího
k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se
nevyjádřil podle odst. 2 tohoto článku, nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. V případě řešení reklamace dodáním nového
zboží se na toto vztahuje plná záruka (tj. záruka v délce prvního odstavce tohoto článku).

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s potvrzením objednávky ve lhůtě dle čl. III. odst. 5 věty
první rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,15 % z ceny zboží uvedeného v objednávce odpovídajícího částce s DPH (minimálně však
200,- Kč) za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě dle čl. III. odst. 7 rámcové
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,4 % z ceny
nedodaného (resp. opožděně dodaného) zboží uvedeného v objednávce odpovídajícího
částce s DPH (minimálně však 400,- Kč) za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době
ve lhůtě dle čl. Vil. odst. 3 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 400,- Kč za každý započatý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. II. odst. 3 poslední věta rámcové
dohody (tj. poskytnout na vyžádání ceník) je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení (tj. za
každé neposkytnutí k výzvě).

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 2 a/nebo odst. 3
rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu
ve výši 15 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem
následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

8. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž
není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této rámcové dohody.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této dohody vůči
kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se
seznámí při plnění této dohody. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo jiné
pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této dohody.

7



4. Smluvní strany jsou si povinny navzájem sdělit bez zbytečného odkladu veškeré změny,
týkající se např. změn identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně jejich vstupu do
likvidace, insolvence a jejich nástupnictví apod.

5. Kupující zveřejní uzavřenou rámcovou dohodu a též každou jednotlivou objednávku
s hodnotou nad 50 000 Kč bez DPH v Registru smluv a současně je oprávněn rámcovou
dohodu a každou objednávku uveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na
internetových stránkách Ministerstva obrany.

6. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně. Pokud smluvní strana, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání,
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud
je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou
a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem
zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od
uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro
doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Prodávající je povinen při plnění povinností dle této rámcové dohody respektovat nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další
obecně závazné předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ
s možností odstoupení od této rámcové dohody se rozumí i:

a) opakované (tři a vícekrát) prodlení prodávajícího s písemným potvrzením objednávky ve
sjednaném termínu dle čl. III. odst. 5 věty první rámcové dohody,

b) opakované (tři a vícekrát) prodlení s dodáním zboží dle objednávky ve sjednaném
termínu dle čl. III. odst. 7 rámcové dohody,

c) opakované (tři a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady
v termínu dle č. Vil. odst. 3 rámcové dohody,

d) opakovaný (tři a vícekrát) vznik škody na majetku kupujícího (typicky na tiskových
zařízeních, pro které je zboží určeno) v důsledku použití zboží k účelu vyplývajícímu
z této rámcové dohody,

e) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření rámcové dohody)
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít
vliv na výsledek výběrového řízení (tj. jedná se zejména o nepravdivé údaje k prokázání
kvalifikace v případě, že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje
věcné či technické povahy, jimiž prodávající deklaroval splnění zadávacích podmínek,
které však jím skutečně dodávané zboží nesplňuje), a dále zahájení insolvenčního řízení
vedeného na majetek prodávajícího na jeho návrh a rovněž tak vstup prodávajícího do
likvidace.

3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. I OZ
s možností odstoupení od každé jednotlivé objednávky se rozumí i:

8



1.

2.

3.

4.

5.

a) prodlení prodávajícího s písemným potvrzením objednávky ve sjednaném termínu dle ČI.
III. odst. 5 věty první rámcové dohody delší než 3 pracovní dny,

b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle objednávky ve sjednaném termínu dle čl. III.
odst. 7 rámcové dohody delší než 5 pracovních dnů,

c) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v termínu dle čl. VII. odst. 3
rámcové dohody delší než 5 pracovních dnů,

přičemž v případech uvedených pod písm, b) a písm. c) je kupující oprávněn odstoupit
od objednávky jen částečně (tj. ve vztahu k části zboží, u kterého je prodávající
v prodlení po stanovenou dobu).

Kupující je oprávněn vypovědět tuto rámcovou dohodu nebo jakoukoliv část jejího
předmětu bez udání důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce a začíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

XI.
Závěrečná ujednání

Právní vztahy vzniklé na základě této rámcové dohody, i ty, které nejsou přímo v dohodě
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ, zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy
vztahujícími se k předmětu této rámcové dohody.

Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 9 stranách.

Rámcová dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za
změnu dohody se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv,

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 ~ „Specifikace a ceny zboží - Kancelářský papír11 - počet stran: 8

Příloha č. 2 - „Místa plnění - prvotní příjemci zboží“ - počet stran: 6

Příloha č. 3 - Vzor „Dílčí objednávka*1 - počet stran: 9

Příloha č. 4 - „Technické listy11 - počet stran: 15

1.

2.

3.

4.

5.

9



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 195610116

Specifikace a ceny zboží - Kancelářský papír
A B C D E F G t H I i I J K

Poř.í.
Požadované technické parametry - stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Katalogové číslo

dodavatele

Ověření kvality a

technických parametrů

Měrná jednotka

(MJ)

Předpokládaná

spotřeba za 24

měsíců (počet MJ)

Cena

Katalogizační číslo

majetku (KČM)
Cena za MJ v Kč

bez DPH

Cena za MJ v Kč

včetně 21% DPH

Cena za předpokládaný

počet MJ v Kč bez DPH

Cena za

předpokládaný počet

MJ vKčsDPH

1

Xerografický papír 80 g/m2: kvalita A, formát A3

obchodní název a výrobce: REY TEXT GRAPHICS /

INTERNATIONAL PAPER

hmotnost: 80 g/m2 - norma ISO 536

opadta: minimálně 93 % norma ISO 2471

běl ost Cl E: 170 ± 2 - norma ISO 11475

drsnost dle Bendtsena: 180 ml/min. ±50- norma ISO 8791- 2

oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

laserový tisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO norma ISO 9706

tl oušťka: 107 ± 4 pm norma ISO 534

prašnost: minimální

minimální odběr distribuční balení 1 karton (tj. 5x balení

po 500 listech)

1324/2103131

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 500 listech)
2 000 126,00 152,46 252 000,00 304 920,00 0104630001317

2

Xerografický papír 80 g/m2: kvalita B, formát A3

obchodní název a výrobce: REY OFFICE DOCUMENT /

INTERNATIONAL PAPER

hmotnost: 80 g/m2 - norma ISO 536

opacita: 93 ± 2/1 % norma ISO 2471

bělost ClE: 161 + 2 - norma ISO 11475

drsnost dle Bendtsena: 180 ml/min. ±50-norma ISO 8791 2

oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

aserovýtisk: ANO

nkoustovýtisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO - norma ISO 9706

tloušťka: 108 ±3 pm - norma ISO 534

prašnost: nízká

minimální odběr distribuční balení-1 karton (tj. 5x balení

po 500 listech)

1324/2103121

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 500 listech)
1 000 125,00 151,25 125 000,00 151250,00 0104630001317

!



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 195610116

3

Xerografický papír 80 g/m2: kvalita C, formát A3

obchodní název a výrobce: REY COPY /

INTERNATIONAL PAPER

hmotnost: 80 g/m2 - norma ISO 536

opacita: 93 ±2/1% norma ISO 2471

bělost CIE: 153 ±3 norma ISO 11475

drsnost dle Bendtsena: 200 ml/min. ± 50 - norma ISO 8791-2

oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

laserový tisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO norma ISO 9706

tloušťka: 106±3pm - norma ISO 534

minimální odběr - distribuční balení-1 karton (tj. 5x balení

po 500listech)

1324/2103115

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 500 listech)
1000 122,00 147,62

-----------------------------------

122 000,00 147 620,00 0104630001317

4

Xerografický papír 80 g/m2: kvalita A, formát A4

obchodní název a výrobce: REY TEXT GRAPHICS /

INTERNATIONAL PAPER

hmotnost: 80 g/m2 ■ norma ISO 536

opacíta: minimálně 93% - norma ISO 2471

bělost CIE: 170 ± 2 norma ISO 11475

drsnost dle Bendtsena: 180 ml/min. ± 50 norma ISO 8791 2

oboustranný tisk: ANO

barevnýtisk: ANO

laserový tisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO - norma ISO 9706

tloušťka: 107± 4pm - norma ISO 534

prašnost: minimální

minimální odběr distribuční balení-1 karton (tj. 5x balení

po 500listech)

1324/2103133

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 500 listech)
60 000 58,50 70,79 3 510000,00 4 247 100,00 0104630001300

2



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 195610116

5

Xerografický papír 80 g/m2; kvalita 8, formát A4

obchodní název a výrobce: REY OFFICE DOCUMENT /

INTERNATIONAL PAPER

hmotnost: SOg/m2 norma ISO 536

opacita: 93 ± 2/1 % norma ISO 2471

bělost ClE; 161±2- norma ISO 11475

drsnost dle Bendtsena: 180 ml/min. ± 50 norma ISO 8791 2

oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

laserový tisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO - norma ISO 9706

tloušťka: 108 ± 3 pm norma ISO 534

prašnost: nízká

minimální odběr distribuční balení -1 karton (tj. 5x baleni

po 500 listech)

1324/2103122

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 500 listech)
20 000 58,00 70,18 1160 000,00 1403 600,00 0104630001300

6

Xerografický papír 80 g/m2: kvalita C, formát A4

obchodní název a výrobce: REY COPY /

INTERNATIONAL PAPER

hmotnost: 80g/m2 - norma ISO 536

opacita: 93 ± 2/1 % - norma ISO 2471

bě lost Cl E: 153 ± 3 norma ISO 11475

drsnost dle Bendtsena: 200 mi/min, ± 50 norma ISO 8791 2

oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

laserovýtisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO norma ISO 9706

tloušťka: 106±3pm norma ISO 534

minimální odběr distribuční balení -1 karton (tj. 5x balení

po 500 listech)

1324/2103111

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 500 listech)
20 000 57,50 69,58 1150 000,00 1391500,00 0104630001300

7

Papír: formát A3, hmotnost: 90 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/90 gr. /

MONDI
tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách,

vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2106011

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 500 listech)
2 000 134,50 162,75 269 000,00 325 490,00 0118713000023

3



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 195610116

8

Papír: formát A4, hmotnost: 90 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/90gr. /

MONDI

tiskna barevných, černobílých digitálních tiskárnách,

vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2106021

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

[po 500 listech)
600 73,00 88,33

f--------------------

43 800,00 52 998,00 0104630000028

9

Papír: formát A3, hmotnost: 100 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/100 gr, /

MONDI

tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách,

vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2106014

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

[po 500 listech)
40 260,00 314,60 10400,00 12 584,00 0104659410114

10

Papír: formát A4, hmotnost: 100 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/100 gr. /

MONDI

tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách,

vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2102006

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 500 listech)
40 134,00 162,14 5 360,00 6485,60 0104630000701

11

Papír: formát A3, hmotnost: 120 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/120 gr. /

MONDI

tiskna barevných, černobílých digitálních tiskárnách,

vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2106044

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 500 listech)
40 320,00 387,20 12 800,00 15 488,00 0118713000030

12

Papír: formát A4, hmotnost: 120 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/120 gr. /

MONDI

tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách,

vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2106046

Doložení technického

Mstu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 500 listech)
40 160,00 193,60 6400,00 7 744,00 0104630001362

13

Papír: formát A3, hmotnost: 160 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/160 gr. /

MONDI

papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro

použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy, brožurky

1324/2106012

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 250 listech)
20 221,00 267,41 4420,00 5 348,20 0104630000080

14

Papír: formát A4, hmotnost: 160 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/160 gr. /

MONDI

papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro

použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy, brožurky

1324/2106010

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 250 listech)
120 110,00 133,10 13 200,00 15 972,00 0120001239028

4



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 195610116

15

Papír: formát A3, hmotnost: 200 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/200 gr. /

MONDI

papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro

použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy, brožurky

1324/2106007

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

lbalení

(po 250listech)
60 280,00 338,80 16 800,00 20328,00 0104659410099

16

Papír: formát A4, hmotnost: 200 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/200 gr. /

MONDI
papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro

použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy, brožurky

1324/2106006

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

lbalení

(po 250 listech)
60 140,00 169,40 8 400,00 10164,00 0099214215175

17

Papír: formát A3, hmotnost: 250 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/250 gr. /

MONDI

papír vhodný pro barevné kopírování a barevný laserový tisk

1324/2106043

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 125 listech)
60 170,00 205,70 10 200,00 12 342,00 0118713000009

18

Papír: formát A4, hmotnost: 250 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/250 gr. /

MONDI

papír vhodný pro barevné kopírování a barevný laserový tisk

1324/2106042

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

lbalení

(po 12S listech)
180 85,00 102,85 15 300,00 18 513,00 0118713000016

19

Speciální papír matný: formát A4, hmotnost: 135 g/mz

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/135 gr.

matný / MONDI

tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek

apod., matné provedení

1324/6240135

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 250 listech)
40 130,00 157,30 5 200,00 6 292,00 0118713100215

20

Speciální papír matný: formát A3, hmotnost: 135 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/135 gr,

matný / MONDI

tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek

apod., matné provedení

1324/6230135

Doložení technického

líštu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

lbalení

(po 250 listech)
100 260,00 314,60 26 000,00 31460,00 0118713100208

21

Speciální papír matný: formát A3, hmotnost: 200 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/200 gr.

matný / MONDI

tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek

aood.. matné provedení

1324/6230200

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 250 listech)
40 360,00 435,60 14400,00 17 424,00 0118713100222

22

Speciální papír matný: formát A4, hmotnost: 200 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/2Q0 gr.

matný / MONDI

tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek

aood,, matné provedení

1324/6240200

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

lbalení

(po 250 listech)
100 180,00 217,80 18000,00 21780,00 0118713100239

5



Příloha č. 1 rámcové dohody c. 195610116

23

Speciální papír lesklý: formát A3, hmotnost: 135 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/135 gr.

lesklý/MONDI

tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek

anod., lesklé orovedeni

1324/6130135

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 250 listech)
60 250,00 302,50 15 000,00 18150,00 0118713100044

24

Speciální papír lesklý: formát A4, hmotnost: 135 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/135 gr.

lesklý/MONDI

tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek

aood.. lesklé provedení

1324/6140135

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 250 listech)
60 125,00 151,25 7 500,00 9 075,00 0118713100051

25

Speciální papír lesklý: formát A3, hmotnost: 170 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/170 gr.

lesklý/MONDI

oboustranně natíraný papír, tisk v laserových zařízeních, tisk

fotografií, katalogů, kalendářů či vizitek

1324/6130170

Doložení technického

Mstu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 250 listech)
80 310,00 375,10 24 800,00 30008,00 0118713100037

26

Speciální papír lesklý: formát A4, hmotnost: 170 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/170 gr.

lesklý/MONDI

oboustranně natíraný papír, tisk v laserových zařízeních, tisk

fotografií, katalogů, kalendářů čí vizitek

1324/6140170

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 250 listech)
100 105,00 127,05 10 500,00 12 705,00 0118713100013

27

Speciální papír lesklý: formát A3, hmotnost: 200 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/200 gr.

lesklý/MONDI

tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek

apod.. lesklé provedení

1324/6130200

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 250 listech)
20 366,00 442,86 7 320,00 8 857,20 0118713100020

28

Speciální papír lesklý: formát A4, hmotnost: 200 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/200 gr.

lesklý/MONDI

tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek

aood-. lesklé provedeni

1324/6140200

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 250 listech)
200 183,00 221,43 36600,00 44286,00 0118713100006

29

Lesklý foto papír: formát A4, hmotnost: 200 g/m2

obchodní název a výrobce: Photo páper Color Laser

200g / ARMOR

esklý fotografický papír pro laserový tisk, hladký a těžký

papír ideální na barevné výtisky

1324/5110002

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 balení

(po 100 listech)
100 180,00 217,80 18 000,00 21780,00 0102358171125

6



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 195610116

30

Papír faxový v roli

obchodní název a výrobce: Faxový papír

15m/210mm/12mm / KRPA FORM

dutinka 12 mm, návin 15 m, šíře papíru 210mm

1315/0426000
Nepožaduje se

doložení parametrů.
lks 300 25,00 30,25 7 500,00 9 075,00 0118712000008

31

Papír faxový v roli

obchodní název a výrobce: Faxový papír

30m/210mm/12mm / KRPA FORM

dutinka 12 mm, návin 30 m, šíře papíru 210 mm

1315/1380000
Nepožaduje se

doložení parametrů.
lks 100 30,00 36,30 3000,00 3 630,00 0104630000934

32

Papír faxový v roli

obchodní název a výrobce: Faxový papír

30m/216mm/12mm / KRPA FORM

dutinka 12 mm, návin 30 m, Šíře papíru 216mm

1315/6500040
Nepožaduje se

doložení parametrů.
lks 20 38,50 46,59 770,00 931,70 0118712000015

33

Papír do plotru

obchodní název a výrobce: MULTICOPY 80 gr, / STORA

ENSO

papír do plotteru, gramáž 80 g, dutinka 50 mm, šíře 297 mm,

návin 46 m

0154/4029780

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

lks 400 50,00 60,50 20 000,00 24200,00 0118711000007

34

Papír do plotru

obchodní název a výrobce: MULTICOPY 90 gr. / STORA

ENSO
papír do plotteru, gramáž 90g, dutinka 50 mm, šíře 297 mm,

návin 46 m

0154/4029790

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

lks 400 50,00 60,50 20 000,00 24 200,00 0118711000014

35

Papír do plotru

obchodní název a výrobce: MULTICOPY 80 gr. / STORA

ENSO
papír do plotteru, gramáž 80 g, dutinka 50 mm, šíře 420 mm,

návin 46 m

0154/4042080

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

lks 400 60,00 72,60 24 000,00 29 040,00 0118711000021

36

Papír do plotru

obchodní název a výrobce: MULTICOPY 90 gr. / STORA

ENSO
papír do plotteru, gramáž 90g, dutinka 50 mm, šíře 420 mm,

návin 46 m

0154/4042090

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

1 ks 400 60,00 72,60 24000,00 29040,00 0118711000038

37

Papír do plotru

obchodní název a výrobce: MULTICOPY 80 gr. / STORA

ENSO
papír do plotteru, gramáž 80 g, dutinka 50 mm, šíře 594 mm,

návin 46 m

0154/4059480

Doložení technického

listu obsahujícího

hodnoty požadovaných

parametrů.

lks 400 60,00 72,60 24 000,00 29040,00 0118711000045

7



Papír do plotru Doložení technického

38
obchodní název a výrobce: MULT1COPY 90 gr. / STORA

0154/4059490
listu obsahujícího

ENSO hodnoty požadovaných

papír do plotteru, gramáž 90g, dutinka 50 mm, šíře 594 mm,

návin 46 m

parametrů.

Příloha c. 1 rámcové dohody č. 195610116

71,00 85,91 28 400,00 34 364,00 0118711000052



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 195610116

Místa plnění - prvotní příjemci zboží

i



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 195610116

2



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 195610116



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 195610116

4



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 195610116

5



Příloha č. 2 rámcové dohody £. 195610116

6



VZOR

Příloha 6. 3 Rámcové dohody č. 195610116

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA (výzva k plnění)
vystavená na základě Rámcové dohody č. 195610116 uzavřené

dne xxxxx (dále jen „dohoda'1) na pořízeni papíru.
číslo útvaru/datum objednávky:

xxxxxx/DDMMRRRR

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany Prodávající: ACTIVA spol. s r.o.

Tychonova 1, Praha 6 Veselská 686, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČO: 60162694 IČO: 48111198
DIČ: CZ60162694 DIČ:CZ48111198

.

v zastoupení: [název VÚ / VZ| [adresaj **

Vvřizuie: | jméno] Vyřizuje:
Tel: xxxxx Tel:
E-mail: xxxxx E-mail:
ID datové schránky: xxxxx ID datové schránky:

Dílčí objednávka č. xxxx/DDMMRRRR** se řídí ustanoveními výše uvedené rámcové dohody.

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle § 29 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb„ ve znění pozdějších předpisů a podle

výše uvedené dohody.

Fakturační adresa: [název VÚ / VZ| [adresa] *

Doba a místo plnění
Pozn.: "

Doba plnění:

Do 10 pracovních dnů ode dne akceptace objednávky prodávajícím, resp. zveřejnění v registru smluv v souladu s rámcovou
dohodou.

Místo plnění:
[název VÚ nebo VZj [adresaj *

Přesný termín dodavky nutno dohodnout s osobou oprávněnou k převzetí dodávky;

Kontaktní osoba: Ijmčno, příjmení|, tel, xxxxx

* VU/VZ musí být vždy identifikován tak, jak je stanoveno v příloze č. 2 rámcové dohody.

** c:ísl° d'lčí objednávky = číslo útvaru/datum objednávky (viz hlavička dokumentu)



Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 195610116

Označení a specifikace požadovaného zboží

Výzva k plnění:

Položka
číslo

Název zboží dle rámcové dohody
(tj. název položky a obchodní název a výrobce

papíru/kartonu)

Katalogové
číslo zboží
dodavatele

Měrná jednotka
(MJ)

Požadované
množství
měrných

jednotek zboží

Cena v Kč bez
DPH za MJ

Cena v Kč
včetně DPH

za MJ

Cena v Kč celkem
bez DPH za zboží
v požadovaném

množství

L ena v Kc
celkem včetně
DPH za zboží

v požadovaném

1

Xerografický papír 80 g/m1: kvalita A, formát A3

obchodní název a výrobce: REY TEXT
GRAPHICS / INTERNATIONAL PAPER
hmotnost: 80 g/m2 - norma ISO 536

opacita: minimálně 93 % - norma ISO 2471

bělost CIE: 170 ± 2 - norma ISO 11475
drsnost dle Bendtsena: 180 ml/min. ± 50 - norma ISO
8791 -2
oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

laserový tisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO - norma ISO 9706

tloušťka: 107 ± 4 pm - norma ISO 534

prašnost: minimální
minimální odběr - distribuční balení - I karton (tj.
5x balení po 500 listech)

1324/2103131
i balení

(po 500 listech)
0 126.00 152,46 0,00 0,00

2

Xerografický papír 80 g/m2: kvalita B, formát A3

obchodní název a výrobce: REY OFFICE
DOCUMENT / INTERNATIONAL PAPER
hmotnost: 80 g/m2 - norma ISO 536

opacita: 93 ± 2/1 % - norma ISO 2471

bělost CIE: 161 ± 2 - norma ISO 11475
drsnost dle Bendtsena: 180 ml/min. ± 50 - nonna ISO
8791-2
oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

laserový tisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO - norma ISO 9706

1324/2103121
1 balení

(po 500 listech)
0 125.00 151,25 0,00 0,00



tloušťka: 108 ± 3 pm - norma ISO 534

prašnost: nízká
minimální odběr - distribuční balení -1 karton (tj.
5x balení po 500 listech)

3

Xerografický papír 80 g/m2: kvalita C, formát A3

obchodní název a výrobce: REY COPY /
INTERNATIONAL PAPER
hmotnost: 80 g/m2 - norma ISO 536

opacita: 93 ± 2/1 % - norma ISO 2471

bělost CIE: 153 ± 3 - norma ISO 11475
drsnost dle Bendtsena: 200 ml/min. ± 50 - norma ISO
8791 -2
oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

laserový tisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO - norma ISO 9706

tloušťka: 106 ± 3 pni - norma ISO 534

minimální odběr - distribuční balení - 1 karton (tj.
5x balení po 500 listech)

1324/2103115
I balení

(po 500 listech)
0 122,00 147,62 0,00 0,00

4

Xerografický papír 80 g/m2: kvalita A, formát A4

obchodní název a výrobce: REY2 TEXT
GRAPHICS / INTERNATIONAL PAPER
hmotnost: 80 g/m2 - nonna ISO 536

opacita: minimálně 93 % - norma ISO 2471
bělost CIE: 170 ± 2 - norma ISO 11475
drsnost dle Bendtsena: 180 ml/min. ± 50 - norma ISO
8791 - 2
oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

laserový tisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO - norma ISO 9706

tloušťka: 107 ± 4 pm - norma ISO 534

prašnost: minimální
minimální odběr - distribuční balení -1 karton (tj.
5x balení po 500 listech)

1324/2103133
1 balení

(po 500 listech)
0 58.50 70,79 0,00 0,00



5

Xerografický papír 80 g/irť: kvalita B, formát A4

obchodní název a výrobce: REY OFFICE
DOCUMENT / INTERNATIONAL PAPER
hmotnost: 80 g/m2 - norma ISO 536

opacita: 93 ± 2/1 % - norma ISO 2471

bělost C1E: 161 ± 2 - norma ISO 11475
drsnost dle Bendtsena: 180 ml/min. ± 50 - norma ISO
8791 -2
oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

laserový tisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO - norma ISO 9706

tloušťka: 108 ± 3 gm - norma ISO 534

prašnost: nízká
minimální odběr - distribuční balení - 1 karton (tj.
5x balení po 500 listech)

1324/2103122
1 balení

(po 500 listech)
0 58,00 70,18 0,00 0,00

6

Xerografický papír 80 g/m2: kvalita C, formát A4
obchodní název a výrobce: REY COPY /
INTERNATIONAL PAPER
hmotnost: 80 g/m2 - norma ISO 536

opacita: 93 ± 2/1 % - norma ISO 2471

bělost CIE: 153 ± 3 - norma ISO 11475
drsnost dle Bendtsena: 200 ml/min. ± 50 - norma ISO
8791 -2
oboustranný tisk: ANO

barevný tisk: ANO

laserový tisk: ANO

inkoustový tisk: ANO

ekologická značka: ANO

archivace: ANO - norma ISO 9706

tloušťka: 106 ± 3 pm - norma ISO 534
minimální odběr - distribuční balení - 1 karton (tj.
5x balení po 511(1 listech)

1324/2103111
1 balení

(po 500 listech)
0 57,50 69,58 0,00 0,00

7

Papír: formát A3, hmotnost: 90 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/90
gr./ MONDI
tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách,
vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2106011
1 balení

(po 500 listech)
0 134,50 162,75 0,00 0,00



8

Papír: formát A4, hmotnost: 90 g/m1

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/90
gr. / MONDI
tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách,
vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2106021
1 balení

(po 500 listech)
0 73,00 88.33 0,00 0,00

9

Papír: formát A3, hmotnost: 100 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/100
gr. / MONDI
tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách,
vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2106014
1 balení

(po 500 listech)
0 260.00 314,60 0,00 0,00

10

Papír: formát A4, hmotnost: 100 g/m1

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/100
gr. / MONDI
tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách,
vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2102006
1 balení

(po 500 listech)
0 134,00 162,14 0,00 0,00

11

Papír: formát A3, hmotnost: 120 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/120
gr. / MONDI
tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách,
vhodný i nro inkoustový tisk

1324/2106044
1 balení

(po 500 listech)
0 320,00 387,20 0,00 0,00

12

Papír: formát A4, hmotnost: 120 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/120
sr. / MONDI
tisk na barevných, černobílých digitálních tiskárnách,
vhodný i pro inkoustový tisk

1324/2106046
1 balení

(po 500 listech)
0 160.00 193,60 0,00 0,00

13

Papír: formát A3, hmotnost: 160 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY' A3/160
gr. / MONDI
papír pro barevné kopírování a laserový tisk. papír pro
použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy,
brožurky

1324/2106012
1 balení

(po 250 listech)
0 221,00 267,41 0,00 0,00

14

Papír: formát A4, hmotnost: 160 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/160
gr./MONDI
papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro
použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy,
brožurky

1324/2106010
1 balení

(po 250 listech)
0 110,00 133,10 0,00 0,00

15

Papír: formát A3, hmotnost: 200 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/200
gr. / MONDI
rapír pro barevné kopírování a laserový tisk, papir pro
joužití na prezentace, letáčky, výroční zprávy,
wožurky

1324/2106007
1 balení

(po 250 listech)
0 280,00 338,80 0,00 0,00



16

Papír: formát A4, hmotnost: 200 g/in2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/200
gr./ MONDI
papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro
použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy,
brožurky

1324/2106006
1 balení

(po 250 lislech)
0 140.00 169.40 0,00 0,00

17

Papír: formát A3, hmotnost: 250 g/m1

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/250
gr. / MONDI
papír vhodný pro barevné kopírování a barevný
laserový tisk

1324/2106043
1 balení

(po 125 listech)
0 170.00 205,70 0,00 0,00

18

Papír: formát A4, hmotnost: 250 g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/250
gr,/MONDI
papír vhodný pro barevné kopírování a barevný
laserový tisk

1324/2106042
1 balení

(po 125 listech)
0 85,00 102,85 0,00 0,00

19

Speciální papír matný: formát A4, hmotnost: 135
g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/135
gr. matný / .MONDI
tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů,
vizitek apod.. matné provedení

1324/6240135
1 baleni

(po 250 listech)
0 130,00 157,30 0,00 0,00

20

Speciální papír matný: formát A3, hmotnost: 135
g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/135
gr. matný / MONDI
tisk reprezentačních materiálů, fotografii, kalendářů,
vizitek apod., matné provedení

1324/6230135
1 balení

(po 250 listech)
0 260.00 314.60 0,00 0,00

21

Speciální papír matný: formát A3, hmotnost: 200
g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/200
gr. matný / MONDI
tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů,
vizitek apod.. matné provedení

1324/6230200
1 balení

(po 250 listech)
0 360,00 435,60 0,00 0,00

22

Speciální papír matný: formát A4, hmotnost: 200
g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/200
gr. matný / MONDI
tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů,
vizitek apod., matné provedení

1324/6240200
1 balení

(po 250 listech)
0 180.00 217,80 0,00 0,00



23

Speciální papír lesklý: formát A3, hmotnost: 135
g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/I35
gr. lesklý / MONDI
tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů,
vizitek apod.. lesklé provedení

1324/6130135
I balení

(po 250 listech)
0 250,00 302,50 0,00 0,00

24

Speciální papír lesklý: formát A4, hmotnost: 135
g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/I35
gr. lesklý / MONDI
lisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů,
vizitek apod., lesklé provedení

1324/6140135
1 balení

(po 250 listech)
0 125.00 151,25 0,00 0,00

25

Speciální papír lesklý: formát A3, hmotnost: 170
g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/170
gr. lesklý / MONDI
oboustranné natíraný papír, tisk v laserových
zařízeních, tisk fotografií, katalogů, kalendářů či
vizitek

1324/6130170
1 balení

(po 250 listech)
0 310.00 375,10 0,00 0,00

26

Speciální papír lesklý: formát A4, hmotnost: 170
g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/170
gr. lesklý / MONDI
oboustranně natíraný papír, tisk v laserových
zařízeních, lisk fotografií, katalogů, kalendářů či
vizitek

1324/6140170
1 balení

(po 250 listech)
0 105,00 127,05 0,00 0,00

27

Speciální papír lesklý: formát A3, hmotnost: 200
g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A3/200
gr. lesklý / MONDI
tisk reprezentačních materiálů, fotogralií, kalendářů,
vizitek apod.. lesklé provedení

1324/6130200
1 balení

(po 250 listech)
0 366,00 442,86 0,00 0,00

28

Speciální papír lesklý: formát A4, hmotnost: 200
g/m2

obchodní název a výrobce: COLOR COPY A4/200
gr. lesklý / MONDI
tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů,
vizitek apod., lesklé provedení

1324/6140200
I balení

(po 250 listech)
0 183.00 221,43 0,00 0,00



29

Lesklý foto papír: formát A4, hmotnost: 200 g/m2

obchodní název a výrobce: Photo páper Color
Laser 200g / AR.VIOR
lesklý fotografický papir pro laserový tisk, hladký a
těžký papir ideální na barevné výtisky

1324/5110002
1 balení

(po 100 listech)
0 180,00 217.80 0,00 0,00

30

Papír faxový v roli

obchodní název a výrobce: Faxový papír
I5m/210mm/12mm / KRPA FORM
dutinka 12 mm, návin 15 m, šíře papíru 210 mm

1315/0426000 1 ks 0 25.00 30.25 0,00 0,01)

31

Papír faxový v roli

obchodní název a výrobce: Faxový papír
30m/2l0mm/12mm / KRPA FORM
dutinka 12 mm, návin 30 m. šíře papíru 210 mm

1315/1380000 1 ks 0 30.00 36,30 0,00 0,00

32

Papír faxový v roli

obchodní název a výrobce: Faxový papír
30m/2l6mm/12mm / KRPA FORM
dutinka 12 mm. návin 30 m, šíře papim 2 16 mm

1315/6500040 1 ks 0 38.50 46,59 0,00 0,00

33

Papír do plotru

obchodní název a výrobce: MULT1COPY 80 gr. /
STORA ENSO
papír do plotteru, gramáž 80 g. dutinka 50 mm. šíře
297 mm. návin 46 m

0154/4029780 1 ks 0 50.00 60.50 0,00 0,00

34

Papír do plotru
obchodní název a výrobce: MULTICOPY 90 gr. /
STORA ENSO
papír do plotteru, gramáž 90 g, dutinka 50 mm, šíře
297 mm, návin 46 m

0154/4029790 1 ks 0 50.00 60.50 0,00 0,00

35

Papír do plotru

obchodní název a výrobce: MULTICOPY 80 gr. /
STORA ENSO
papír do plotteru, gramáž 80 g, dutinka 50 mm. šíře
420 mm, návin 46 m

0154/4042080 1 ks 0 60.00 72,60 0,00 0,00

36

Papír do plotru

obchodní název a výrobce: MULTICOPY 90 gr. /
STORA ENSO
papír do plotteru, gramáž 90 g, dutinka 50 mm, šíře
420 mm, návin 46 m

0154/4042090 1 ks 0 60,00 72,60 0,00 0,00

37

Papír do plotru

obchodní název a výrobce: MULTICOPY 80 gr. /
STORA ENSO
rapír do plotteru, gramáž 80 g, dutinka 50 mm, šíře
594 mm, návin 46 m

0154/4059480 1 ks 0 60,00 72.60 0,00 0,00



38

Papír do plotrii

obchodní název a výrobce: MULTICOPY 90 gr. /
STORA ENSO 0154/4059490 1 ks 0 71,00 85,91 0,00 0,00
papír do plotteru, gramáž 90 g. dutinka 50 mm. šíře
594 mm, návin 46 m

Celková cena v Kč bez DPII 0,00

Výše DPH v Kč 0,00

Celková cena v Kč včetně DPH 0,00

Datum: /.a kupujícího Datum: Za prodávajícího

podpis podpis



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116

INTERNATIONALC&J PAPER
4 V

SPECIFICATION — Office páper
SPECIFIKACE - kancelářský papír

CIE 170
REY TEXT GRAPHICS

1.1.2019

Parameter
Parametr

Unit
Jednotka

Value
Hodnota

Comments (Method)
Poznámka f Metoda)

Slze
Formát

A3,A4,A5

Grammage
Plošná hmotnost

gsm 80 + 2
Měření a kontrola řízena
počítačem. Kalibrace měřících
jednotek a kontrola parametrů
dle normv PN-ISO 536-2011

Thickness
Tloušťka

pm 107+4 PN-EN ISO 534:2012

Whiteness
Bělost

CIE 170 ±2 PN-ISO 11475:2002
Průměrná hodnota horní a
spodní strany

Brightness D65
Jasnost

% 113 + 1 ISO 2470-2:2008

Stiffness MD (podélná)
Tuhost CD (příčná)

m/Newton 120± 15
40 ± 15

ISO 2493

Opacity
Opaclta

% >93 ISO 2471:2008

Smoothness
(measured as roughness Bendtsen)
Hladkost (měřena jako hrubost
metodou Bendtsen)

ml/min 180 ± 50 ISO 8791-2:1990
Průměrné hodnota horní a
spodní strany

Moísture
Vlhkost

(limatizováno při relativní vlhkn.tti■ bi*

%

£/*) u. 0/0/

3,5-5,5 ISO 287

^raíder'papimP7o spicni ^ Z£»*”**
dokumenty-Požadavky na trvanlivost 9706.2001 Informace a dokumentace - Papír pro

ISO 9001 - Qualiíy control
ISO 9706 - Permanent Paper
ISO 14001 -Environmentai protection
OHSAS 18001 — Health & Safety

FSC, ECOLABEL, COLORLOK technology



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116 feídíko. *L A ^

INTERNATIONAL^) PAPER

IP-KWiDZYN S.A.
UL. LOTNICZA 1
82-500 KWSDZYN

SPECIFICATION - Office páper CIE 161
SPECIFÍKACE - kancelářský papír REY OFFICE DOCUMENT

29.01.2015

Parameter
Parametr

Unit
Jednotka

Value
Hodnota

Comments (Method)
Poznámka (Metoda)

Size
Formát

A3, A4

Grammage
Piošná hmotnost

g.'m2 80 ±3

Měření a kontrola řízena
počítačem. Kalibrace měřících
jednotek a kontrola parametrů
dle normy PN-ISO 536:2011

Moisture
Vlhkost

% 4,0+0,5
Měřeni a kontrola řízena
počítačem. Kalibrace měřících
jednotek a kontrola parametrů
dle normy PN-EN 287:2011

Thickness
Tloušťka

pm 108 ±3 PN-EN ISO 534:2012

Whiteness CIE
Bělost

161 ±2 PN-ISO 11475:2002
Průměrná hodnota horní a
spodní strany

Srightness 065
Jasnost

% 109,5 ±2 ISO 2470-2:2008

Opacity
Opacíta

% 93 ± 2/-1 ISO 2471:2008

Smoothness
(measured as roughness Bendtsen)
Hladkost (měřena jako hrubost
metodou Bendtsen)

crr3/min 180 + 50 ISO 8791-2:1990
Průměrná hodnota horní a
spodní strany

Klimatizováno při relativní vlhkosti: RH50±2% teplota 23 ± 1°C PN-EN 20187:2000
Kancelářský papír vyráběný International Paper - Kwídzyn se vyrábí z vlastní celulózy ECF (bez použití
elementárního chlóm). Výrobní proces probíhá v neutrálním prostředí. Kalcium karbonát (PCC) použitý
jako plnidlo zajišťuje zásaditý charakter papíru pro splněni požadavků normy PN-EN ISO 9706:2001
“Informace a dokumentace - Papírpro dokumenty - Požadavky na trvanlivost’.

ISO 9001 - Quality control
ISO 14001 - Environmeníal protection
ISO 9706 - Permanent Paper
OHSAS 18001 - Health & Safety
FSC, ECOLABEL, COLORLOK



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116

YoLot-bi, 2 G>

INTERNATIONAL(/jí) PAPER

IP-KWiDZYN S.A.
UL. LOTN1CZA 1
82-500 KWIDZYN

SPECIFICATION - Office páper CIE 153
SPECIFIKACE - kancelářský papír REY COPY

29.01.2015

Parameter
Parametr

Unit
Jednotka

Value
Hodnota

Comments (Method)
Poznámka (Metoda)

Size
Formát

A3, A4

Grammage
Plošná hmotnost

g/m2 80 ±3
Měření a kontrola řízena
počítačem. Kalibrace měřících
jednotek a kontrolaparametrů
dle normy PN-ISO 536:2011

Moisture
Vlhkost

% 4,0±0,5
Měřeni a kontrola řízena
počítačem. Kalibrace měřících
jednotek a kontrola parametů
dle normy PN-EN 287:2011

Thickness
Tloušťka

Mm 106+3 PN-EN ISO 534:2012

Whiteness CIE
Bělost

153 ±3 PN-iSO 11475:2002
Průměrná hodnota horní a
spodní strany

Brightness D65
Jasnost

% 107 ±2 ISO 2470-2:2008

Opacity
Opacita

% 93 + 2/-1 ISO 2471:2008

Smoothness
(measured as roughness Bendtsen)
Hladkost (měřena jako hrubost
metodou Bendtsen)

cm3/min 200 ± 50 ISO 8791-2:1990
Průměrná hodnota horní a
spodní strany

Klimatizováno při relativní vlhkosti: RH50±2% teplota 23 ±1°C PN-EN 20187:2000
Kancelářskýpapír vyráběný International Paper- Kwidzyn se vyrábí z vlastni celulózy ECF (bez použiti
elementárního chlóru). Výrobní proces probíhá v neutrálním prostředí. Kalcium karbonát (PCC) použitý
jako plnidlo zajišťuje zásaditý charakter papíru pro splnění požadavků normy PN-EN ISO 9706:2001
"Informace a dokumentace - Papír pro dokumenty- Požadavky na trvanlivost".

ISO9001 ~ Qualitycontrol
ISO 14001 -Environmental protection
ISO 9706 - Permanent Paper
OHSAS 18001 - Health & Safety
FSC, ECOLABEL, COLORLOK

Made in EU



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116
3-tcřf 9 $ 'ÍO

Technical Data/ Color Codv

- Si*
Ecolebej

43

FSC
PEC C31ES22

Technická data: •** -- Thsmsrt Dl
rMBOiutiís fdrMVy

90 100

Grammage/
Gramáž

g/m2 ISO 536 90 ± 3.0 100 ±4.0

Caliper/
Tloušťka

mm/1000 ISO 534 98+4 106 ±4

Stiffness L&W/
Tuhost podélně

MD mN ISO 2493 130 ± 30 160 ±30

Stiffness L&W/
Tuhost příčně

CD mN ISO 2493 70 + 25 90 ±25

Smoothness Bekk/
Hladkost dle Bekka

sec ISO 5627 105± 25 105 +25

Opacity/
Opacita

% ISO 2471 min 92.0 min 93.0

Brightness with UV/
Bělost s UV

D65 % ISO 2470 110.0 ± 1.5 110.0 ± 1 5

CIE Whiteness/ ISO 11475 161 ±3.0 161 +3.0
CIE bělost

SIGN1FICANCE OF VALUES: 2 SIGMA

Produot meets EN 12281, requirements for copy páper for dry toner imaging processes and HFÍAN1CE HODNOT: 2 SIGMA

ISO 9706, requirements for pemnanence for páper. Produciion prooesses certified accordíng

to ISO 9001, ISO 14001 and OHSAS 18001.

Produkt splňuje EN 12281, požadavky pro kopírovací papír pro tisk na bázi suchého toneru a
ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je oerlifikován ISO 9001, ISO

OHSAS 18001.

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE

4



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116

7WťJfr&sV'' , 0 2. j 4 s <3

moncfí

Technical Data/ ColOf CODV
Technická data:

Th*ra*iVot
faiíKinalMc fomtry

120 160
Grammage/
Gramáž g/m2 ISO 536 120 ±4.5 160 ±4.0

Caliper/
Tloušťka mm/1000 ISO 534 126 ±4 166 ±4

Síiffness L&W/
Tuhost podélně

MD mN ISO 2493 245 ± 30 490 +40

Stiffness L&W/
Tuhost příčně

CD mN ISO 2493 130± 25 250 ±30

Smoothness Gekk/
Hladkost dle Bekka

sec ISO 5627 105+25 105 ±25

Opacity/
Opacita

% ISO 2471 min 95.0 min 97.0

Brightness with UV/
Bělost s UV

D65 % ISO 2470 110.0 ±1.5 110.0 ± 1.5

CIE Whiteness/
CIE bělost ISO 11475 161 ±3.0 161 ± 3.0

SIGNÍFICANCE OF VALUES: 2 SIGMA
Product meets EN 12281, requirements for copy páper for dry toner imaging processes and HRANICE HODNOT: 2 SIGMA
ISO 9706, requirements for permanence far páper. Production processes certified according

to ISO 9001, ISO 14001 and OHSAS 18001.

Produkt splňuje EN 12261, požadavky pro kopírovací papir pro tisk na bázi suchého toneru a
ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je certifikován ISO 9001, ISO láfi
OHSAS 18001.

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE

5



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116

é.

moncii

Technical Data/
Technická data:

Grammage/
Gramáž

Caliper/
Tloušťka

Stiffness L&W/
Tuhost podélně

Stiffness L&W/
Tuhost příčně
Smoothness Bekk/
Hladkost dle Bekka

Opacity/
Opacita

Brightness with UV/
Bělost s UV
C1E Whiteness/
CIE bělost

w

•.V-’;-
■ S*r-

■O
LrJk

Eeoiabe! FSC
vArwlKUorq

Color Copy ru^mtlgli

200 220

g/m1 ISO 536 200 ± 6.0 220 ±6,0

mm/1000 ISO 534 200 ±7 220 ±7

MD mN ISO 2493 min 620 min 800

CD mN ISO 2493 min 330 min 400

sec ISO 5627 120+ 30 120 +30

% ISO 2471 min 98.0 min 99.0

D65 % ISO 2470 110.0 ± 1.5 110.0 ± 1.5

ISO 11475 161 ±3.0 161 ± 3.0

SIGNIF1CANCE OF VALUES: 2 SIGMA

Product meets EN 12281, requírements for copy páper for dry toner imaging processesand HRANICE HODNOT: 2 SIGMA
ISO 9706, requírements for permanence for páper, Produotion prooesses certified according
to ISO 9001, ISO 14001 and OHSAS 18001.

Produkt splňuje EN 12281, požadavky pro kopírovací papír pro tisk na bázi suchého toneru a
ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je certifikován ISO 9001, ISO i<tnm

OHSAS 18001.

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116

Tototía/ & Aé

mondi

Technical Data/ ColOf CoDV
Technická data:

■ ''Vj* i

Ecolabe!

iMftrtiSI* fortcny

250 280

Grammage/
Gramáž

g/ms iSO 536 250 ± 7.0 280 + 8.0

Caliper/
Tloušťka

mm/1000 ISO 534 245 ±8 275 ±9

Stiffness L&W/
Tuhost podélně

MD mN ISO 2493 min 900 min 1300

Stiffness L&W/
Tuhost příčně

CD mN ISO 2493 min 500 min 700

Smoothness Bekk/
Hladkost dle Bekka

sec ISO 5627 120 + 30 110 ±30

Opacity/
Opacita

% ISO 2471 min 99.0 min 99.0

Brightness with UV/
Bělost s UV

D65 % ISO 2470 110.0 ±1.5 110.0 ± 1.5

CIE Whiteness/
CIE bělost

ISO 11475
i

161 ±3.0
i

161 ±3.0

SIGNIF1CANCE OF VALUES: 2 SIGMA
Product meets EN 12281, requirements for copy páper fordry toner imagíng processes and HRANICE HODNOT: 2 SIGMA
ISO 9706, requirements for permanence for páper. Production processes certified according
to ISO 9001, ISO 14001 and OHSAS 18001.

Produkt splňuje EN 12281, požadavky pro kopírovací papír pro tisk na bázi suchého toneru a
ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je ceríifškován ISO 9001, ISO I4nm a
OHSAS 18001.

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE

7



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116
^ ^ 20

é.

monch

/

O
Technical Data/
Technická data:

Color Copy coated silk foř**uy

Grammage/
Gramáž

g/m2 ISO 536 135 ±3.0

Caliper/
Tloušťka

mm/1000 ISO 534 110 ±4

Opacity/
Opacita

% ISO 2471 min 94.0

Brightness with UV/
Bělost s UV

D65 % ISO 2470 102.0 ±2.0

CIE Whiteness/
CiE bělost

ISO 11475 139 ±2.5

Gloss 75“/
Lesk 75°

TAPPI T 480 55 ±4

Formation/
Formace

Techpap max 30

Product meets EM 12281, requirements for copy páper for dry toner imaging
processes and ISO 9706, requirements for permanence for páper. Production

processes certified according to ISO 9001.

Produkt splňuje EM 12281, požadavky pro kopírovací papír pro tisk na bázi suchéhi
toneru a ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je certifíkován ISO

9001.

SIGNíFICANCE OF VALUES: 2 SIGMA
HRANfCE HODNOT; 2 SIGMA

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE

8



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116

?oU>fL~ li a 2Z.

, moncfí

■/

-O

FSC
“"•WlKlíS

Technical Data/
Technická data:

Color Copy coated siik
FSC*Cait»6í2

Tn»nwv oe
ifiuiry

Gramrriage/
Gramáž g/mz ISO 536 200 ±6.0

Caliper/
Tloušťka mm/1000 ISO 534 188 ±7

Opacity/
Opacita % ISO 2471 min 98.0

Brightness with UV/
Bělost s UV D65 % ISO 2470 102.0 ±2.0

C1E Whiteness/
CIE bělost ISO 11475 139 ±2.5

Gloss 75V
Lesk 75° TAPPI T 480 55 ±4

Formation/
Formace Techpap max 30

Product meets EN 12281, requirements for copy páper for dry toner imaging
processes and ISO 9706, requirennents for permanente for páper. Production
processes certified according to ISO 9001.

Produkt splňuje EN 12281, požadavky pro kopírovací papír pro tisk na bázi suchéhi
toneru a ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je certifikován ISO
9001.

SSGNIFICANCE OF VALUES: 2 SIGMA

HRANICE HODNOT: 2 SIGMA

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116
TotaŽki, 13 $ 1H

é.

mončh

yA

'

Technics! Data/
Technická data:

Color Copy coated glossy laipeMistala l-umry

Gramrnage/
Gramáž

g/m2 ISO 536 135 ±3,0

Caiiper/
Tloušťka

mm/1000 ISO 534 106 ±4

Opacity/
Opacita

% ISO 2471 min 94.0

Brightness with UV/
Bělost s UV D65 % ISO 2470 102.0 ± 2.0

CIE Whíteness/
CIE bělost

ISO 11475 139 ±2.5

Gloss 75°/
Lesk 75°

TAPPl T 480 78 ± 4

Formation/
Formace

Techpap max 30

Product meets EN 12281, requirements for copy páper for dry toner imaging processes and
ISO 9706, requirements for permanence for páper. Praduction processes certified accarding

to ISO 9001.

Produkt splňuje EN 12281, požadavky pro kopirovaci papír pro tisk na bázi suchého toneru a
ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je certifikován ISO 9001.

SIGNIFICANCE OF VAUJES: 2 SIGMA
IGMA

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116

IhCcík% 2 ^ Zio

: mondi

a/

Technical Data/
Technická data:

Coior Copy coated giossy
MU COlUiř

Gram máge/
Gramáž

N

EO
) ISO 536 170 ±4.0

Caliper/
Tloušťka mm/1000 ISO 534 135 ± 6
Opacity/
Opacita % ISO 2471 min 96.0

Brightness with UV/
Bělost s UV D65 % ISO 2470 102.0 ± 2.0
CIE Whiteness/
CIE bělost ISO 11475 139 ± 2.5

Gloss 757
Lesk 75° TAPPI T 480 78 ± 4

Formation/
Formace Techpap max 30

Product meets EN 12281, requirements for copy páper for dry toner ímagíng processes and SIGNIficance ofvalues: 2 sigma

ISO 9706, requlrements for permanence for páper. Producfion processes certified accordinq hranice HODNOT12 sigma

to ISO 9001.

Produkt splňuje EN 12281, požadavky pro kopírovací papír pro tisk na bázi suchého toneru a
ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je certifikován ISO 9001.

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116
hLcílo,

é.

moncĚt

>0
FSC
nViWhC»|]

FH£"CO!SS»

Technical Data/
Technická data:

Color Copy coated giossy r*«pOT>iMarlara>iry

Grammage/
Gramáž

g/mz ISO 536 200 + 6.0

Caliper/
Tloušťka

mm/1000 ISO 534 162 ±7

Opacity/
Opacita % ISO 2471 min 98.0

Brightrtess with UV/
Bělost s UV D65 % ISO 2470 102.0 ±2.0

CIE Whiteness/
CIE bělost

ISO 11475 139 ± 2.5

Gloss 75°/
Lesk 75°

TAPPI T 480 78 ±4

Formation/
Formace

Techpap max 30

Product meets EN 12261, requiremants for copy páper for dry toner imaging processes and
ISO 9706, requirements for permanence for páper. Production processes certified according

to ISO 9001.

Produkt splňuje EN 12281, požadavky pro kopírovací papír pro tisk na bázi suchého toneru a
ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je certifikován ISO 9001.

SIGN1FICANCEOFVALUES: 2 SIGMA
HRANICE HODNOT 2 SIGMA

TECHN1CAL CUSTOMER SERVICE

12



PRODUKTOVÝ LIST

M10581

LESK-GLOSSY

Formát. A4

200 g/m2

'fcCoíiss. c • 2^

AA
more possibilitUs

www.more-possibilities.cz

Kvalitní lesklý oboustranně potahovaný fotopapír je vhodný pro potisk ve všech běžných typech

laserových tiskáren. Je vhodný pro malonákSadový tisk dopisů, přebalů, kalendářů, atp.

ARMOR s.rDvořákova 23, 370 01 české Budějovice, Česká Rebubiika
ic : 25157671 DIC : CZ25157671 / OR KS České Bjdšjovlce, oddíl C, vložka 6682

Tel.. +420 386 101 045, 043, 041 Fax: +420 386 101 044 / e-mail: armor^arrnor.cř i£5 URL: http//www.armor.cz, http;/ /www.armorshop.cz

13

P
H
O
T
O

P
A
P
E
R



Příloha č. 4 rámcové dohody č. 195610116

#fíl*Pil FORM

Garanční list k produktu

Kotouč TERMO

Použitá surovina : F 5041(55)
Durabilita : 5 let, při dodržení pokynů výrobce

Pokyny pro zacházení s teplocitlivým papírem F 5041(55)
Výrobce : Mitsubishi ( Německo)

Výrobce garantuje stabilitu vyvolaného záznamu po dobu minimálně 5 let.

Tato garance je platná pouze při zachování následujících podmínek :

E Zamezení přístupu světla

E Konstantní teplota (18-25°C)

E Konstantní relativní vlhkost - 50% (+/-10%)

Následující vlivy mohou výrazně omezit stálost vyvolaného záznamu ;

B Vadná tisková hlava zařízení a/nebo nesprávné nastavení termální tiskárny, což má za

následek nekvalitní výsledky tisku

B Dlouhodobé vystavení teplotám nad 40°C

B Skladování ve vlhkém prostředí

B Styk s piastifikátory (PVC folie)
B Kontakt s organickými rozpouštědly, oleji, alkoholem, ropnými produkty, atd.

E Skladování v agresivním prostředí a kontakt s ostatními agresivními chemikáliemi

B Přímé sluneční světlo

Kombinace několika faktoru, jako vysoká teplota s vysokou relativní vlhkostí, několikanásobně

zvyšují negativní dopady na kvalitu a stálost vyvolaného záznamu.

.

obchodní ředitel

14



Příloha č. 4 rámcové dohody Č. 195610116

MultiCopy
Bílý víceúčelový papír vhodný pro InkJet, laser,

kopírování i faxování. Výborné tiskové výsledky

pro barevné í černobílé aplikace. Také vynikající

pro preprint.

Technické informace

Cílová hodnota

Obsah vlhkosti, %
Kancelářské i tiskové formáty archy i roie

Tloušťka, um

Hladkost Bendstsen, ml/min

Opačita, %
C1E bělost, %
150 bělost, %
Označeni CoiorLok

Odolnost proti stárnutí a vhodnost pro archivaci

TCP, 2cela bez chlóru a jejich sloučenin

Ekologický certifikát Nordic Ecolabel (Swan)

Ekologický certifikát EU Ecolabel (EU Flower)

Ekologický certifikát ESC

Metoda
75 80 90 100 115 160

gsm gsm gsm gsm gsm gsm

ISO 287 4,3/4.8 4.3/4.S 4,3/4,3 4.3/4.8 4.8/4.8 4.8/4.

ISO S34 101 105 116 127 144 196
ISO 8791-2 200 160 160 160 160 160

ISO 2471 91 92 94 95 97 99
ISO 11475 168 168 168 168 168 168

ISO 2470-1 101 101 101 101 101 101
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

ISO 9706 Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Licence

č. 344 044
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Licence

SE/011/01
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

CoC, viz níže Ano Ano * Ano Ano Ano Ano

* Samostatná položka
TCF
ÍTowlIy
Chlorine
Free

W
2-11 on Ecolabel

Tho fTl.líř of
íMpor.sibio íorostry

ESC C01SM2

storaenso

MultiCopy Originál je držitelem těchto certifikátů Nordic Ecolabel (the Nordic Swan), licence

č, 344 044 a EU Ecolabel (the EU Flower), licence č. SE/011/01. Papírna Nymolla je držitelem

certifikátů ISO 9001 a ISO 14001 a EMAS registrace (EU's Eco řízení podniků a auditu).

Papírna je certifikovárta na ESC (FSC kód ochranné známky ESC C015932) a PEFC (PEFC™

registrační číslo licence: PEFC/02-31-86).


